durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermeye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 900.000.000.- (dokuzyüzmilyon) TL olup her 

biri 1 (bir) TL itibari değerde 900.000.000.- (dokuzyüzmilyon) adet paya 

bölünmüştür. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 88.245.000 (Seksensekizmilyon 

ikiyüzkırkbeşbin) TL olup, muvazaadan ari olarak tamamen ödenmiştir. Bu 

sermaye; her biri 1 (Bir) TL değerinde 88.245.000 (Seksensekizmilyon 

ikiyüzkırkbeşbin) adet hisseye bölünmüştür. Bu hisselerin 8.824.500 

(sekizmilyonsekizyüzyirmidörtbinbeşyüz) adet 8.824.500 

(sekizmilyonsekizyüzyirmidörtbinbeşyüz) TL nominal değerli kısmı A Grubu 

nama yazılı ve 79.420.500 (yetmişdokuzmilyondörtyüzyirmibinbeşyüz) adet 

79.420.500 (yetmişdokuzmilyondörtyüzyirmibinbeşyüz) TL nominal değerli 

kısmı B Grubu hamiline yazılı hisselerden oluşmaktadır. 

A Grubu nama yazılı ve B Grubu hamiline yazılı hisseler ilgili mevzuat 
hükümlerine uygun olarak serbestçe devredilebilir.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden

[...]

muvazaadan ari olarak tamamen ödenmiştir. Bu sermaye; her biri 1 (Bir) TL 

değerinde 700.000.000 (Yediyüzmilyon) adet hisseye bölünmüştür. Bu 

hisselerin 70.000.000 (yetmişmilyon) adet 70.000.000 (yetmişmilyon) TL 

nominal değerli kısmı A Grubu nama yazılı ve 630.000.000 (altıyüzotuzmilyon) 

adet 630.000.000 (altıyüzotuzmilyon) TL nominal değerli kısmı B Grubu 

hamiline yazılı hisselerden oluşmaktadır. 

A Grubu nama yazılı ve B Grubu hamiline yazılı hisseler ilgili mevzuat hükümlerine 
uygun olarak serbestçe devredilebilir.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.